2.Imiona 1 27 WOJCIECH RYSZARD

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 27 61010503598, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 - 7070 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 50,00 (PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH) ZŁ.
KAŻDY, TO NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ 353.500,00 (TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE
PIĘĆSET) ZŁ.
- 7000 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 50,00 (PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH) ZŁ.
KAŻDY, TO NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ 350.000,00 (TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT TYSIĄCY) ZŁ. -
NA ZASADACH WSPÓLNOŚCI USTAWOWEJ Z ŻONĄ EWĄ MORAWSKĄ

6 7 1.408 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 704.000 ZŁOTYCH

7 13 1.407 UDZIAŁÓW NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ 703.500,00 ZŁ

13 22 1.408 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 704.000,- ZŁOTYCH

22 27 705 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 352.500 ZŁ